P"i www.puig.tv info(@puig.tv

Hi-Tech Parts WWW.pUigusa.com info@puigusa.com

M O UNTI N G I N S TR UG CTI ON S
REF 3858 WINDSHIELD NAKED NEW GENERATION SPORT
S é
'n' |
;
1Person / | N°T1

DESCRIPCION
1 Cupula SPORT SPORT screen 1 10627W/H/F/NM3
2 Soporte izquierdo Left support 1 SOPOR2P1-1L-3858
3 Soporte derecho Right support 1 SOPOR2P1-R-3858
4 Tornillo especial M5x15 Long Hexagonal 14 | M5x15 special screw Hexagonal lenght 14 2 TORNI-EM5---513
5 @ED Tornillo Allen M5xT1 &11 1SO 7380 MS5x1T 11 1SO 7380 Allen screw 2 TORNI-Al----520
6 @ Silentblock M5 M5 silentblock 4 | SILENBTM5-046/1
7 @ Arandela de nylon M5x]1 M5x1 nylon washer 4 ARNVOO00000245
8 @b)))@ Tornillo Allen M5x16 @11 1SO 7380 (INOX) | M5x16 @11 1SO 7380 (INOX) Allen screw 4 TORNI-17380-493
9 O Tapon tornillo M5 ISO 7380 M5 ISO 7380 screw cap 6 TAPON-------- 85




p" — www.puig.tv info(@puig.tv

MHi-Tech pa,-tsg WWW.puigusa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY ASSEMBLY
DESMONTAJE MONTAJE

=g d T

PIEZA ORIGINAL
ORIGINAL PART —
(1




